

تمرین اطفای حریق با بسکت آب در تبریز اجرا شد

صفحه ۲



تبریز می تواند مدیریت بازار فرش جهان را برعهده بگیرد

صفحه ۳



حذف دفاتر درمانی تأمین اجتماعی از اول اسفند ماه

فوق یا اعلام مراکز درمانی، فاقد استحقاق درمان می باشد، در صورت اعتراض می توانند موضوع را از طریق سامانه ۱۴۲۰ موضوع پیگیری نمایند.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان با اعلام اینکه تمامی پزشکان و مراکز تشخیصی و درمانی اعم از طرف قرارداد و غیرطرف قرارداد، می توانند با ثبت نام در سامانه نسخه الکترونیک سازمان به نشانی ep.tamin.ir و دریافت نام کاربری، نسبت به نسخه نویسی الکترونیک اقدام نمایند، خاطرنشان کرد، هماهنگی لازم با بیمه مرکزی برای پذیرش نسخ الکترونیک توسط شرکت های ارائه دهنده بیمه تکمیلی درمان به عمل آمده و در صورت تجویز دستور پزشک بر روی سرنسخه نیز، بیمه شده می تواند نسخه کاغذی پزشک را کمافی السابق به بیمه تکمیلی مربوطه تحویل و خدمات مورد نظر را دریافت کند.

مراجعه به پزشک و موسسات تشخیصی و درمانی الزامی به ارایه دفترچه درمانی از سوی بیمار نیست، تأکید کرد، تمامی بیمه شدگان و مستمیری بگیران اصلی و تبعی برای تسهیل دریافت خدمات درمانی می توانند با مراجعه به سایت سازمان به نشانی es.tamin.ir نسبت به ایجاد حساب کاربری و تکمیل مشخصات هویتی و درج شماره تلفن همراه (موبایل) خود در درگاه مذکور اقدام نمایند.

جعفر سمساری یادآور شد، تمامی بیمه شدگان و مستمیری بگیران اصلی و تبعی قبل از مراجعه به مراکز درمانی می توانند نسبت به استعلام استحقاق درمان از طریق سایت medical.tamin و یا شماره گیری *۱۴۲۰*۴* و همچنین نصب اپلیکیشن موبایل با مراجعه به سایت pwa.tamin.ir اقدام نموده و در مواردی که بر اساس نتایج دریافتی از روش های

مدیر کل تأمین اجتماعی استان با بیان اینکه دفاتر درمانی کاغذی تأمین اجتماعی از ابتدای اسفند ماه حذف خواهد شد، شرایط بهره مندی از نسخه نویسی الکترونیک را تشریح کرد جعفر سمساری با بیان اینکه با عنایت به فراهم شدن امکان ارایه خدمات ویزیت، تجویز دارو، پاراکلینیک شامل آزمایشگاه تشخیص طبی، تصویربرداری، فیزیوتراپی و ... در بستر الکترونیک برای تمامی پزشکان و ارایه کنندگان خدمات تشخیصی و درمانی، چاپ دفترچه های درمانی جدید از اول اسفند ماه سال ۱۳۹۹ متوقف خواهد گردید.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان با اشاره به اینکه تمامی افراد تحت پوشش سازمان می توانند با ارایه کارت ملی، شناسنامه و یا جلد دفترچه درمانی در اختیار خود از خدمات تشخیصی و درمانی مورد تعهد سازمان برخوردار شوند و در زمان

اقتصاد مقاومتی مفهومی جدید در ادبیات اقتصادی جهان است

تولید داخلی و تلاش بر خوداتکایی از جمله اهداف اصلی اقتصاد مقاومتی است، افزود: ایران اسلامی پس از گذران دوران سخت با دوران هوشمندی مواجه است و در شرایطی که تحریم ها وضعیت کنونی را به وجود آورده، باید تفکر ناب ایرانی و اسلامی پا به عرصه گذاشته و راه حل ارائه دهد.

وی با اشاره به اینکه موانع و چالش هایی در مسیر توسعه ی کارآفرینی وجود دارد، اظهار کرد: خطرپذیری مالی زیاد، وجود موانع اداری، هزینه ها و خطرات اجتماعی، فساد اداری، فقدان مهارت ها، عدم به روز رسانی قوانین بانکی، مالیاتی، صادرات و واردات، فقدان زیرساخت های تجاری و تخصصی و فقدان حمایت مالی برای شرکت های جدید و در حال رشد از جمله این چالش ها است.

وی در ادامه با بیان راهکارهایی برای حمایت از کارآفرینان، گفت: اصلاح و بازنگری قانون کار و تجارت با رویکرد کارآفرینی، آموزش کارآفرینی در مقاطع مختلف تحصیلی، توسعه ی پارک های علم و فناوری، کاهش بروکراسی اداری در سازمان ها به منظور تسهیل و حذف موانع اداری غیر ضروری، جایگزینی منابع غیر نفتی به جای منابع نفتی و کاهش وابستگی به نفت، ایجاد و توسعه شهرک های صنعتی با رویکرد کارآفرینی و تحول در شرایط اقتصادی از طریق سیاست های اصل ۴۴ از جمله راهکارها برای حمایت از کارآفرینان است. حجت الاسلام والمسلمین آل هاشم اضافه کرد: امیدواریم با حکمی که اخیراً وزیر صنعت، معدن و تجارت به استاندار آذربایجان شرقی داده است، شاهد شکوفایی اقتصاد استان باشیم.

مهاجرت کردند، اما آغاز جنگ جهانی اول باعث سوق دادن منابع مادی و انسانی به طرف جنگ شده و ضمن تشدید بحران، منجر به وقوع انقلاب در اکتبر ۱۹۱۷ شد.

وی افزود: چین هم از مدتها قبل از انقلاب به دلیل نفوذ بیگانگان دچار نابودی و ورشکستگی شده بود و شکست از ژاپن در سال ۱۸۹۵ موجب واگذاری و تصرف چندین بندر مهم چین توسط ژاپن شد؛ در نتیجه وقوع جنگ جهانی دوم و جنگ های داخلی بین کمونیست ها و ناسیونالیست ها، زمینه ی وقوع انقلاب را فراهم کرد.

نماینده ولی فقیه در استان اضافه کرد: در الجزایر نیز که به دلیل اشغال این کشور توسط فرانسه فقر شدید به وجود آمده بود، در سال ۱۹۴۵ دو میلیون الجزایری از این کشور خارج شدند و سرانجام در سال ۱۹۶۲ با استفاده از ضعف کشورها بعد از جنگ جهانی دوم، انقلاب کردند.

وی با اشاره به وضعیت اقتصادی ایران در دوران قبل از انقلاب، خاطرنشان کرد: علی رغم اینکه در رژیم شاه به پشتوانه ی دلارهای نفتی و حمایت بیگانگان، کالاهای تجملاتی به ایران وارد شده بود اما تنها وضع اقتصادی طبقه مرفه و وابستگان دولت خوب شده بود.

وی در ادامه سخنان خود در رابطه با کارآفرینی، گفت: کارآفرینی موتور محرک توسعه اقتصادی و اجتماعی بوده و کارآفرین کسی است که قدرت درک بالا و توان شناسایی فرصت ها را داشته و از طریق پرورش ایده و تبدیل فکر خود به محصول، اقدامات ارزش آفرینی را انجام می دهد.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه کاهش وابستگی ها با تأکید بر



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: اقتصاد مقاومتی مفهومی جدید در ادبیات اقتصادی جهان است که از سوی رهبر معظم انقلاب ابلاغ شد.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در مراسم تجلیل از صادرکنندگان برگزیده ی آذربایجان شرقی، اظهار کرد: هر انقلاب دارای سه مرحله «قبل از پیروزی، پیروزی و بعد از پیروزی» است و در هر سه وضعیت، شرایط اقتصادی، اجتماعی و سیاسی کشورها بسیار مهم است.

وی ادامه داد: فرانسه در قبل از انقلاب خود، از نظر اقتصادی در وضعیت بحرانی قرار داشت، اما همه فشارها بر دوش طبقه پایین جامعه بود و این فشار اقتصادی شرایط وقوع انقلاب را فراهم کرد؛ روسیه نیز که در آغاز قرن بیستم از موقعیت اقتصادی مطلوبی برخوردار نبود و به دلیل بیکاری کارگران، خشکسالی و از دست رفتن زمین های کشاورزی، روستاییان

تبریز، دومین شهر بلند مرتبه کشور بعد از تهران است

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر تبریز گفت: شهر تبریز به دلیل توپوگرافی نامناسب موجب سختی اجرای عملیات اطفاء حریق شهر برای آتش نشانان شده و به لحاظ بافت شهری و بلند مرتبه‌سازی، دومین شهر بلند مرتبه کشور بعد از تهران است. فریدون بابایی اقدم، اظهار کرد: ضرورت وجود چنین امکاناتی در سیستم آتش نشانی در آتش سوزی سال گذشته جنگل‌های

ارسباران، بیش از پیش احساس شد. وی ادامه داد: نبود چنین امکاناتی موجب تاخیر در اجرای عملیات اطفای حریق و در مواردی باعث جبران ناپذیری میزان خسارات وارده شد. وی با اشاره به توسعه بافت فعلی شهر تبریز در چند دهه گذشته و ضرورت تجهیز هر چه بیشتر ایستگاه‌های آتش نشانی، افزود: خوشبختانه بخش مهمی از این نیاز که مطالبه و نگرانی شهروندان بود، رفع شد.



تمرین اطفای حریق هوایی با استفاده بسکت آب با حضور رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در تبریز اجرا شد. در این تمرین عملیات تجهیز یک دستگاه بسکت آب به هلی‌کوپتر امداد سازمان آتش‌نشانی و آبخیری آن از استخر ائل‌گلی و آب‌پاشی در محوطه از پیش تعیین شده با موفقیت انجام شد. این بسکت در تبریز مورد آزمایش و بهره‌برداری قرار گرفت، از شرکت‌های دانش بنیان بومی تهیه شده است. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور همچنین از تجهیزات آتش‌نشانی تبریز به همراه یگان‌های منتخب موتور و خودرویی اطفاء حریق بازدید کردند. امکانات مناسبی در اختیار آتش‌نشانی شهرداری تبریز است. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور پس از این بازدید گفت: امکانات مناسب و بی‌نظیری بر اساس گزارش‌های دریافتی، در اختیار آتش‌نشانی قرار دارد. اسماعیل نجار گفت: با اطلاعاتی که دارم حمایت مناسبی از طرف شورا و شهرداری تبریز از سازمان آتش‌نشانی می‌شود که لازمه کار نیز همین است. شهردار تبریز نیز گفت: بسکت آتش‌نشانی به ما کمک می‌کند در کمترین زمان ممکن و با بیشترین عملکرد، از خسارات جانی، مالی و معنوی حوادث آتش‌سوزی، جلوگیری کنیم و استفاده از آن، گامی برای استفاده از تجهیزات به روز در سازمان آتش‌نشانی تبریز است. ایرج شهین باهر بیان کرد: متأسفانه در برخی آتش‌سوزی‌ها

تمرین اطفای حریق با بسکت آب در تبریز اجرا شد

نقص تجهیزات مشهود بود و این برای اولین بار در کشور است که آتش‌نشانی تبریز به این بسکت و تجهیزات آن مجهز می‌شود. وی بیان کرد: در سال‌های گذشته و در حادثه آتش سوزی بازار تبریز، دسترسی به فضای سرپوشیده و پرتراکم بازار گاهی ممکن نمی‌شد و بر این اساس نیاز بود که تجهیزات هوایی در اختیار داشته باشیم. شهیم باهر خاطر نشان کرد: هم موضوع بازار که هویت فرهنگی و تاریخی تبریز بوده و هم موضوع جنگل‌های استان به خصوص جنگل‌های ارسباران که از مناطق بکر جهان و ثروتی ملی هستند، برای ما مهم است. شهردار تبریز اعلام کرد: طی چند سال گذشته، اعتبار ویژه‌ای برای موضوعات ایمنی شهر و شهروندان در برنامه مدیریت شهری اختصاص یافته و سه ایستگاه آتش‌نشانی جدید ایجاد شده است.

تلاش برای راه‌اندازی دومین بسکت آتش‌نشانی در تبریز مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهر تبریز گفت: امروز اولین بسکت آتش‌نشانی برای اطفای حریق‌های بزرگ و جنگلی برای اولین بار در تبریز رونمایی شد و در پی راه‌اندازی دومین بسکت نیز هستیم. علیرضا زبردست در آیین رونمایی از نخستین بسکت آتش‌نشانی کشور گفت: این برای نخستین بار است که در آتش‌نشانی‌های کشور از این بسکت‌ها رونمایی و استفاده می‌شود. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی شهرداری تبریز با اشاره به تفاهم نامه شهرداری تبریز و وزارت دفاع گفت: بر اساس تفاهم نامه منعقد بین شهرداری و وزارت دفاع در مواقعی که نیازی به امداد باشد با استفاده از این بسکت‌ها امداد رسانی انجام می‌شود. زبردست تجهیزات سازمان آتش‌نشانی به مواد آتش‌خاموش‌کن جدید را دومین رونمایی امروز دانست و گفت: تعدادی از شرکت‌های دانش‌بنیان وزارت دفاع اقدام به ساخت مواد جدید آتش‌خاموش‌کن کردند که به مراتب عملکرد بهتری نسبت به مواد مرسوم فعلی دارند. وی گفت: بر اساس نیاز جامعه و استاندارد‌های موجود در حال تجهیز ایستگاه‌های آتش‌نشانی به تجهیزات مدرن از جمله پهبادهای شاسایی و عملیاتی و ربات‌های غواص و آتش‌نشان هستیم.

رکورد تولید سمند و سوزن در ایران خودروی تبریز شکسته شد

همزمان با طلیعه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران، رکورد تولید خودروی سمند و سوزن در شرکت ایران خودروی تبریز شکسته شد.

مدیرعامل ایران خودرو تبریز در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: با تلاش و همت کارکنان، تولید سمند و سوزن سایت تبریز در بهمن ماه سال جاری افزایش ۴۵ درصدی داشته و این مجموعه همراه با سایر سایت‌های تولیدی گروه صنعتی ایران خودرو در راستای تحقق شعار جهش تولید توانسته است از تولید سال قبل عبور کرده و رکورد جدیدی را در سال جهش تولید تحقق بخشد.

حمید حاجی زاد منصور گفت: روند تولید خودروهای سواری این شرکت از ابتدای سال تاکنون و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۵ درصد رشد نشان می‌دهد و سیاست‌های راهبردی گروه صنعتی ایران خودرو، برنامه‌ریزی، تأمین به موقع قطعات، استفاده مناسب از ظرفیت‌های تولید و پشتیبانی به موقع باعث شده است شرکت ایران خودرو تبریز بتواند ضمن تحقق جهش تولید، در روزهای پایانی سال جاری، از رکورد تولید سال ۹۸ عبور کند. وی افزود: با وجود بحران شیوع کرونا و تأثیر بر فعالیت شرکت ایران خودرو تبریز که منجر به عدم تولید خودرو در اوایل سال جاری شد، ایران خودرو تبریز توانست با تلاش مضاعف کارکنان در بهمن ماه سال جاری بیش از ۵۵ هزار خودروی سمند و سوزن تولید کند که این تعداد در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش قابل توجهی داشته است.

مدیرعامل ایران خودرو تبریز افزود: دستیابی به تیراژ تولید روزانه ۴۰۰ دستگاه انواع خودروی سواری در روز تا پایان سال جاری همزمان با ارتقاء کیفی محصول، بخشی از برنامه ریزی کوتاه مدتی است که در حوزه تولید این سایت خودرویی عملیاتی شده است.

وی تأکید کرد: در راستای تحقق اهداف تولیدی شرکت پاداش رکورد تولید در سه گروه ستادی، پشتیبانی و تولیدی پرداخت شده است.

حاجی زاد منصور خاطر نشان کرد: هم‌اکنون روند تولید خودرو در ایران خودرو تبریز افزایشی بوده که با توجه به ایام کاری باقی مانده سال انتظار می‌رود برنامه تولید این سایت به طور کامل محقق شود.

مدیرعامل ایران خودرو تبریز در رابطه با آمار تولید سالانه این شرکت در سال جاری گفت: امسال ۷۵ هزار خودرو در این شرکت تولید می‌شود که از این تعداد یک سوم آن به تولید سوزن EFV و دو محصول جدید ارتقایافته پلتفرم سمند یعنی سمند سال و سوزن پلاس اختصاص خواهد یافت. وی در رابطه با خبری که به تازگی توسط بعضی از رسانه‌های محلی مبنی بر عدم فعالیت کارکنان خط تولید این سایت گفت: هم‌اکنون تمامی خطوط مونتاژ ایران خودرو تبریز در حال فعالیت می‌باشد و تولید خودرو همچنان در حال انجام است.

حاجی زاد منصور خاطر نشان کرد: با توجه به شرایط خاص کشور و نیاز آحاد جامعه به خصوص کارگران به آرامش، انتظار می‌رود اصحاب رسانه حساسیت‌های ویژه در نحوه ارائه مطالب به مخاطب را لحاظ نموده و با رعایت اصل امانت‌داری با ارائه اخبار امیدبخش کمک‌حال جامعه کارگری باشند. محصولات شرکت ایران خودرو تبریز در حال حاضر خانواده خودروی سواری سمند در دو کلاس مختلف XUV در نوع بنزینی و EFV در دو نوع بنزینی و دوگانه سوز و سوزن معمولی و توربوشارژ می‌باشد.

عملیات اجرایی مجتمع امداد و نجات بین‌شهری آزادراه تبریز - سهند آغاز شد



استاندار آذربایجان شرقی و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور همچنین با حضور در یکی از ایستگاه‌های آتش‌نشانی تبریز، از آزمایش اطفای حریق هوایی توسط بالگرد مجهز به سبد آب بازدید کردند. روز گذشته نیز اسماعیل نجار رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در سفر خود به تبریز عملیات اجرایی ساختمان مدیریت بحران آذربایجان شرقی را به صورت مجازی کلید زد و از مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی تبریز بازدید کرد. نجار همچنین در جلسه ستاد مدیریت بحران آذربایجان شرقی شرکت کرد.

عملیات اجرایی مجتمع امداد و نجات بین‌شهری آزادراه تبریز - سهند با حضور استاندار آذربایجان شرقی و رئیس سازمان مدیریت بحران کشور آغاز شد.

این مجتمع امدادی در زمینی به مساحت هفت هزار مترمربع در حاشیه آزادراه تبریز - سهند ساخته می‌شود و تمام دستگاه‌های امدادی برای تسریع در امداد رسانی به حوادث جاده‌ای در این مجتمع مستقر خواهند شد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در خصوص این طرح گفت: با توجه به اهمیت و نزدیکی اتوبان شهید کسایی، آزادراه تبریز - سهند و قطعه شش آزادراه تبریز - ارومیه به هم، تکمیل سریع این پروژه نقش مهمی در کاهش و مدیریت سوانح جاده‌ای خواهد داشت.

جواد رحمتی با بیان اینکه بهره‌برداری از آزادراه تبریز - سهند از اولویت‌های مدیریت ارشد استان و مطالبات بحق و چندین ساله مردم تبریز و شهر جدید سهند بود، افزود: ایمن‌سازی و استانداردسازی آزادراه تبریز - سهند با مشارکت دولت و مجری پروژه انجام می‌شود.

همزمان با کلنگ‌زنی این مجتمع، عملیات اجرایی ساختمان مرکز کنترل و مدیریت مخاطرات طبیعی (اتاق بحران استان) در تبریز آغاز شد.

۳۸۰۰ واحد تولیدی فعال در آذربایجان شرقی وجود دارد

وی ادامه داد: خوشبختانه توانستیم علی رغم همه مشکلات، اهداف صادراتی پیش بینی شده در ۱۰ ماهه امسال را محقق کنیم. وی اضافه کرد: عمده صادرات ما شامل سوخت و روغن های فسیلی، میعانات گازی، پلاستیک، چدن، کشاورزی، شیرینی و شکلات، مس و کانی فلزی است.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تاکید کرد: متأسفانه صادرات فرش ما زیر پنج درصد بوده و این جایگاه مناسب فرش استان نیست.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۳۸۰۰ واحد تولیدی فعال در سطح استان وجود دارد، گفت: ۱۸۰۰ کارت بازرگانی نیز در سطح استان توزیع شده و پتانسیل خوبی را ایجاد کرده است.

حبیب امین زاده در مراسم تجلیل از صادرکنندگان برگزیده آذربایجان شرقی، اظهار کرد: علی رغم این پتانسیل ها، چالش هایی نیز داشتیم که از جمله آن «کرونا، تحریم ها و بسته بودن مرزها» است.



تبریز می تواند مدیریت بازار فرش جهان را بر عهده بگیرد



مرکز پژوهش های مجلس و مرکز پژوهش های ایران نشان می دهد در تصمیم سازی ها و تصمیم گیری ها با فعالان اقتصادی و مراکز علمی و دانشگاهی مشورت نمی کنیم و تصمیمات خلق الساعه می گیریم.

مظفر علیخانی اظهار کرد: ۷۰ درصد مشکلات اقتصادی کشور مربوط به داخل است و تحریم های ظالمانه نیز اقتصاد را دچار مشکل کرده مضاف بر اینکه کرونا اقتصاد دنیا را دچار چالش کرده است.

رئیس مرکز ملی فرش ایران با اشاره به قدمت و ظرفیت های فرش تبریز، گفت: تبریز می تواند مدیریت بازار فرش جهان را بر عهده بگیرد.

فرحناز رافع در مراسم تجلیل از صادرکنندگان برگزیده آذربایجان شرقی اظهار کرد: در هنر صنعت فرش، نام آذربایجان شرقی به خصوص تبریز نه فقط در ایران بلکه در کل دنیا پیچیده است.

وی با تاکید بر نقش صادرات در توسعه اقتصادی گفت: برون زایی تکیه بر تولید داخلی، برونگرایی توسعه صادرات و مردمی شدن اقتصاد توسعه بخش خصوصی است.

وی یادآور شد: فرش توانسته ارزآوری بسیاری برای کشور داشته باشد اما اکنون صادرات و تولید فرش رو به کاهش است، این کاهش تولید و صادرات فرش از ضعف مسئولان دولتی و بخش خصوصی نشأت می گیرد.

وی یادآور شد: روزنه تنفسی اقتصاد، صادرات است بر این اساس نباید مسدود شود ولی آمار ۱۰ ماهه صادرات امسال منفی ۲۰ را نشان می دهد.

وی ادامه داد: هنوز سیاست های هنر صنعت فرش مشخص نشده و هر کس تفسیر به رای می کند.

علیخانی ادامه داد: کارکردهای صادرات علاوه بر درآمدزایی ارزی شامل جهش تولید، چرخش صنعت، تولید و توزیع ثروت، ثبات اقتصادی و عامل بهبود معیشت مردم است.

رافع گفت: یکی از مشکلات فرش کشور کوچ رفوگران از این شغل است از طرفی ۲ میلیون نفر در کشور در حوزه فرش فعالیت می کنند ولی بیمه آنها با مشکل روبه رو است.

نماینده مردم تبریز اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: اطمینان را نباید از جامعه بگیریم چون اعتماد، ثبات و پایداری ایجاد می کند. مسعود پزشکبان اظهار کرد: بدون تجارت و صنعت ساختار اداری بی معنی است با تجارت و تولید است که نیاز مردم برطرف می شود

رئیس مرکز فرش ایران همچنین خواستار رفع تعهد ارزی برای صادرکنندگان فرش شد و افزود فروش فرش و صادرات آن زمان بر است.

تولید است که نیاز مردم برطرف می شود. وی تاکید کرد: باید از خالقان، کارآفرینان و تولیدکنندگان حمایت کنیم تا اقتصاد جامعه تضمین شود بر این اساس حمایت و رونق بخشی فعالیت های تجاری ضرورت اساسی است.

رافع همچنین با اشاره به اینکه پایتخت فرش ایران تبریز است پس باید توجه ویژه به این صنعت در این کلانشهر داشته باشیم، گفت: آذربایجان شرقی می تواند مدیریت فرش جهان را بر عهده داشته باشد. وی همچنین با اشاره به اشتغال زایی صنعت فرش گفت: اگر قرار است مشکل اشتغال جوانان رفع شود فرش دستباف می تواند سهم مهمی را در این خصوص ایفا کند. وی اظهار کرد: عدالت و کاهش آسیب های اجتماعی با صادرات ممکن می شود و نفس اقتصاد کشور، صادرکنندگان و تولید کنندگان بزرگ هستند، صادرات فرش همواره برای کشور ارز آوری داشته است. رئیس مرکز فرش ایران تاکید کرد: صادرات غیر نفتی یکی از راه های رسیدن به اقتصاد مقاومتی است.

بخش خصوصی با وجود تحریم ها فعال است

رئیس اتاق بازرگانی تبریز نیز در این مراسم گفت: اقتصاد آذربایجان شرقی خیلی بستگی به صادرکنندگان نمونه و برگزیده دارد، ۸۵ درصد اقتصاد استان دست بخش خصوصی است. یونس ژائله اظهار کرد: بخش خصوصی در شرایط دشوار و تحریم های ظالمانه توانسته در ۶۵ کشور دنیا نام ایران را همچنان زنده نگه دارد. وی افزود: بخش خصوصی تلاش

رئیس مرکز فرش ایران همچنین خواستار رفع تعهد ارزی برای صادرکنندگان فرش شد و افزود فروش فرش و صادرات آن زمان بر است.

رافع همچنین با اشاره به اینکه پایتخت فرش ایران تبریز است پس باید توجه ویژه به این صنعت در این کلانشهر داشته باشیم، گفت: آذربایجان شرقی می تواند مدیریت فرش جهان را بر عهده داشته باشد. وی همچنین با اشاره به اشتغال زایی صنعت فرش گفت: اگر قرار است مشکل اشتغال جوانان رفع شود فرش دستباف می تواند سهم مهمی را در این خصوص ایفا کند. وی اظهار کرد: عدالت و کاهش آسیب های اجتماعی با صادرات ممکن می شود و نفس اقتصاد کشور، صادرکنندگان و تولید کنندگان بزرگ هستند، صادرات فرش همواره برای کشور ارز آوری داشته است. رئیس مرکز فرش ایران تاکید کرد: صادرات غیر نفتی یکی از راه های رسیدن به اقتصاد مقاومتی است.

۷۰ درصد مشکلات اقتصادی کشور مربوط به داخل است معاون تشکل ها و امور استان های اتاق ایران گفت: مطالعات

رونمایی از دستاوردها و توانمندی های بانوان روستایی و عشایری اهر



مراسم تجلیل و رونمایی از دستاوردها و توانمندی های بانوان شاغل و کارآفرین روستایی و عشایری شهرستان اهر با حضور مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی برگزار شد.

مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی در این جلسه گفت: شعار امسال دهه فجر در بخش کشاورزی «همگام با تولید یا همان جهش تولید و امنیت غذایی» است و تمام برنامه ها نیز در این راستا خواهد بود.

حجت الاسلام مجیدی نجفی اظهار کرد: امام راحل، با تشکیل دو نهاد انقلابی از جمله سپاه پاسداران و جهاد سازندگی در راستای توسعه و آبادانی مناطق محروم و به ویژه مناطق روستایی گام برداشتند.

وی با بیان اینکه بعد از انقلاب اسلامی، پیشرفت های بسیاری در حوزه های مختلف دفاعی، نظامی، سیاسی، فرهنگی و به ویژه کشاورزی داشتیم، گفت: باید در حفظ این اهداف و آرمان های انقلاب در برابر توطئه های دشمنان مقابله کنیم.

وی افزود: پیشرفت های عظیمی در حوزه گاز و برق در طول انقلاب اتفاق افتاده و طبق آمار، امروز بیش از ۹۰ درصد روستاهای استان از نعمت گاز بهره مند هستند.

مناطق روستایی و عشایری، قطب تولید فراورده های غذایی و صنایع دستی فرماندار اهر نیز در ادامه این جلسه، مناطق روستایی و عشایری را منشا و قطب تولید فراورده های غذایی و صنایع دستی عنوان کرد.

رسول خدابخش از احیا و تقویت کارگروه امور بانوان در خصوص اشتغال و تولید در شهرستان اهر خبر داد و افزود: از زنان کار آفرین در امر تولید و اشتغال حمایت خواهد شد. وی با بیان اینکه بانک های عامل با اهدای تسهیلات بانکی از بانوان کارآفرین و تولید کننده حمایت کنند، افزود: در این خصوص هیچ بهانه ای از سوی بانک ها قابل قبول نیست. در این مراسم از دستاوردها و توانمندی های زنان شاغل و کارآفرین روستایی و عشایری در قالب نمایشگاه رونمایی و تجلیل شد.

سد آمد



منطقه سد آمد که در کیلومتر ۱۵ جاده تبریز-صوفیان واقع شده، به عنوان منطقه نمونه گردشگری در زمینی به وسعت بیش از ۸۰ هکتار با نظارت سازمان جهاد کشاورزی استان و با همکاری و سرمایه گذاری بخش خصوصی در ساحل دریاچه این سد در حال اجرا است.

در دریاچه سد که زیستگاه درناهای روسی است، ماهی کپور پرورش و نگهداری می شود و برای زیبایی مسیر دسترسی به آن بیش از ۶ هزار اصله نهال درخت اقاویا توسط سرمایه گذار طرح کاشته شده است.

این سد، یکی از حدود ۱۰۰ سدی است که در حوضه آبریز دریاچه ارومیه واقع شده اند طرح دهکده سلامت و تفرجگاه گردشگری کشاورزی اختصاص دارد.

از اهداف ساخت این سد انحراف، انتقال و ذخیره سازی آب رودخانه «شیخ چایی» به منظور جلوگیری از پرت و هدر رفت آب، افزایش تولید محصولات کشاورزی و تقویت زیرساخت ها عنوان شده است.

حجم آبگیری سد دو میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب است که از این میزان، یک میلیون متر مکعب به روستای آمد و بقیه به جهاد کشاورزی اختصاص دارد.

از اهداف ساخت این سد انحراف، انتقال و ذخیره سازی آب رودخانه «شیخ چایی» به منظور جلوگیری از پرت و هدر رفت آب، افزایش تولید محصولات کشاورزی و تقویت زیرساخت ها عنوان شده است.

حجم آبگیری سد دو میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب است که از این میزان، یک میلیون متر مکعب به روستای آمد و بقیه به جهاد کشاورزی اختصاص دارد.

استاد شهریار

«در راه زندگانی»

جوانی شمع ره کردم که جویم زندگانی را

نجستم زندگانی را و گم کردم جوانی را

کنون با بار پیری آرزومندم که برگردم

به دنبال جوانی کوره راه زندگانی را

به یاد یار دیرین کاروان گم کرده رانامم

که شب در خواب ببند همراهم کاروانی را

بهاری بود و ما را هم شبابی و شکر خوابی

چه غفلت داشتیم ای گل شبیخون جوانی را

چه بیداری تلخی بود از خواب خوش مستی

که در کامم به زهر آلود شهید شادمانی را

سخن با من نمی گوئی الا ای همزبان دل

خدایا با که گویم شکوه بی همزبانی را

نسیم زلف جانان کو که چون برگ خزان دیده

به پای سرو خود دارم هوای جانفشانی را

به چشم آسمانی گردشگری داری بلای جان

خدا را بر مگردان این بلای آسمانی را

نمیری شهریار از شعر شیرین روان گفتن

که از آب بقا جویند عمر جاودانی را

- نندندی های نندندی ، آغ گوموشدن بدنندی ، اورتاسنا اود

دوشوب گیدین گورون نندنیر (سیما وار)

- وای دده پاپاغم آغاجدا قالدی (قوز - جويز)

- سودا شاپیلدار ، اوبادا فرمان ، کنده سولیمان (بالیق ، ایت ، خوروز)

- اتیندن کاباب اولماز ، قانندان کاسا دولماز (نار)

- ارکگیده دیشیسیده بالالار (آری)

- اوزو تاختا ییری قارا ، پارا پارا کوسکو قارا (لالا)

- الیله توتماق اولماز ، گوزیله گورماغ اولماز (ییل)

- داغدان گلیر داغارچخ ، آغزی باغلی گوتو آچخ (اوروجلوق)

- باخسان اونون اوزونه ، گورورسن گوزونه (گوزگو)

- قارا اوکوزوم گیدر گلمز ، قزل اوکوزوم یاتار دورماز (توستو و کوژ)

- قایمیزا آغاج ییخیلب قولسبز بوداخسیز اونو بیر شیئی

بیییر دیلسیز دوداقسیز (قار و گون)

- بیر چاتم وار تک قاتلی قویویا چاتمیر ، ایکی قاتلی

چاتیر (قول)

- باشی فیندیک قویروغو قچی

آلتی قویون ، اوستو کیچی (قاران قوش)

- دنیز اوستو دومان ، دومان اوستو سامان سامانا اود

ووردوم دیدی الله آمان (قلیبان)

- او نندیر کی سویا سالسان دانشماز ، اودا سالسان دانشماز

باشن کس سن دانششار (نامه)

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی تأکید کرد

جلوگیری از برگزاری همایش ها و سمینارهای غیر ضروری در ادارات



مراجعات مردم به مراکز خرید افزایش یابد در این خصوص نیز باید برنامه ریزی کرد تا از تجمعات جلوگیری شود.

به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، شکوهی افزود: اگر شیوه نامه های بهداشتی رعایت نشود و از تجمعات جلوگیری نکنیم با موج چهارم کرونا با شدت بیشتری مواجه خواهیم بود که بسیار نگران کننده است.

وی اظهار کرد: اماکن و سالن های ورزشی نیز باید با رعایت شیوه نامه های بهداشتی و ظرفیت ۵۰ درصدی خود فعالیت کنند و در غیر این صورت طبق قانون با متخلفان برخورد می شود.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی گفت: متأسفانه در برخی ادارات شاهد برگزاری همایش ها و سمینارهای غیر ضروری هستیم که باید جلوگیری شده و در صورت لزوم نیز به صورت مجازی برگزار شود.

بدر شکوهی در جلسه کمیته نظارت ستاد استانی مقابله با کرونا، اظهار کرد: تثبیت وضعیت بیماری کرونا دغدغه همه مسئولان است و این موضوع، ارتباط تنگاتنگ با همکاری و همراهی مردم دارد.

وی با اشاره به کاهش رعایت شیوه نامه های بهداشتی در سطح استان نسبت به روزهای گذشته، خواستار جدی تر شدن نظارت ها در این حوزه شد.

وی ادامه داد: در این زمینه رسانه ها نقش بسزایی در راستای همراه کردن مردم برای رعایت بیشتر شیوه نامه های بهداشتی و عدم عادی انگاری دارند.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی اظهار کرد: در افکار عمومی، عادی انگاری اتفاق افتاده که این خطر بسیار بزرگی است و باید برای جلوگیری از این موضوع برنامه ریزی کرد.

وی با اشاره به درخواست اتحادیه ها برای برگزاری انتخابات هیأت مدیره، اظهار کرد: انتخابات اتحادیه ها با تمهیدات لازم برای پیشگیری از تجمعات و رعایت شیوه نامه های بهداشتی امکان پذیر خواهد بود.

وی ادامه داد: در آستانه سال جدید قرار داریم و طبیعی است که

چه شد که بار دگر یاد آشنا کردی

چه شد که شیوه بیگانگی رها کردی

به قهر رفتن و جور و جفا شعار تو بود

چه شد که بر سر مهر آمدی وفا کردی

منم که جور و جفا دیدم و وفا کردم

توئی که مهر و وفا دیدی و جفا کردی

بیا که با همه نامهربانیت ای ماه

خوش آمدی و گل آوردی و صفا کردی

بیا که چشم تو تا شرم و ناز دارد کس

نپرسد از تو که این ماجرا چرا کردی

منت به یک نگه آهوانه می بخشم

هر آنچه ای ختنی خط من خطا کردی

اگر چه کار جهان بر مراد ما نشود

بیا که کار جهان بر مراد ما کردی

هزار درد فرستادیم به جان لیکن

چو آمدی همه آن دردها دوا کردی

کلید گنج غزلهای شهریار توئی

بیا که پادشاه ملک دل گدا کردی